



## **Ejendomsselskabet Ulkær ApS**

Ribevej 18,  
8723 Løsning

CVR-nr. 39169576

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-05-2025

---

Jette Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.064.716, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 41.406.086, og en egenkapital på kr. 7.328.448.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.339.709</b>	<b>2.199.027</b>
Personaleomkostninger	1	-61.219	-253.782
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.800	-17.800
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-107.600	-50.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.153.090</b>	<b>1.877.445</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		571.189	-219.093
Andre finansielle indtægter		145.209	73.629
Andre finansielle omkostninger		-1.583.661	-1.510.980
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.285.827</b>	<b>221.001</b>
Skat af årets resultat		-221.111	-43.706
<b>Årets resultat</b>		<b>1.064.716</b>	<b>177.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		534.025	0
Overført resultat		530.691	177.295
		<b>1.064.716</b>	<b>177.295</b>

Ejendomsselskabet Ulkær ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	33.754.000	33.852.000
Andelsbeviser	3	1.875.000	1.875.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	53.400	71.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>35.682.400</b>	<b>35.798.200</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.622.658	3.051.469
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	688.225	1.252.867
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.310.883</b>	<b>4.304.336</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.993.283</b>	<b>40.102.536</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		797	32.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.298.992	1.495.108
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		113.014	0
Periodeafgrænsningsposter		0	31.215
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.412.803</b>	<b>1.559.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.412.803</b>	<b>1.559.221</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.406.086</b>	<b>41.661.757</b>

Ejendomsselskabet Ulkær ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.932.091	1.398.066
Overført resultat		5.346.357	4.815.667
<b>Egenkapital</b>		<b>7.328.448</b>	<b>6.263.733</b>
Hensættelser til udskudt skat		57.646	20.081
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>57.646</b>	<b>20.081</b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.927.964	18.711.434
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>17.927.964</b>	<b>18.711.434</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		785.795	703.000
Gæld til kreditinstitutter		942.819	1.141.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	0
Selskabsskat		126.560	69.455
Anden gæld		908.097	937.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.299.404	13.780.578
Periodeafgrænsningsposter		9.353	33.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.092.028</b>	<b>16.666.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.019.992</b>	<b>35.377.943</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.406.086</b>	<b>41.661.757</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	59.811	239.241
Pensioner	840	1.156
Andre omkostninger til social sikring	568	2.272
Andre personaleomkostninger	0	11.113
	<b>61.219</b>	<b>253.782</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	33.502.400	33.227.400
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	9.600	275.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33.512.000</b>	<b>33.502.400</b>
Opskrivninger primo	349.600	399.600
Årets opskrivninger	-107.600	-50.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>242.000</b>	<b>349.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.754.000</b>	<b>33.852.000</b>

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ved anvendelsen af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen. Ved værdiansættelsen af selskabets ejendomme, som er beliggende i Løsning og Tørring, er der pr. 31. december 2024 benyttet et afkastkrav mellem 5,60 og 8,0%. Med dette afkastkrav udgør dagsværdien kr. 33.754.000.

Afkastkravet mellem 5,60 og 8,00% er fastsat ud fra en vurdering af ejendommenes og lejemålenes generelle stand, deres beliggenhed samt hensyntagen til markedsforholdene i området.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på + 0,25% medfører en lavere dagsværdi af selskabets investeringsejendomme på ca. kr. 700.000, mens en ændring i afkastkravet på - 0,25% medfører en højere dagsværdi af selskabets investeringsejendomme på ca. kr. 865.000.

For selskabets investering i investeringsejendomme er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 107.600 i negativ urealiseret værdiregulering. Beløbet er medtaget under dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

**3. Andelbeviser**

Kostpris primo	1.875.000	1.875.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.875.000</b>	<b>1.875.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.875.000</b>	<b>1.875.000</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	89.000	89.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.000</b>	<b>89.000</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-17.800	0	
Årets afskrivninger	-17.800	-17.800	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-35.600</b>	<b>-17.800</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.400</b>	<b>71.200</b>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	1.690.566	1.690.566	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.690.566</b>	<b>1.690.566</b>	
Opskrivninger primo	1.360.903	1.579.996	
Årets resultat	571.189	-219.093	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.932.092</b>	<b>1.360.903</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.622.658</b>	<b>3.051.469</b>	
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris primo	1.252.867	1.252.867	
Afgang i årets løb	-564.642	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>688.225</b>	<b>1.252.867</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>688.225</b>	<b>1.252.867</b>	
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	17.927.964	785.785	13.610.464
	<b>17.927.964</b>	<b>785.785</b>	<b>13.610.464</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2024 kr. 126.560.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement med Nordea Kredit A/S. Restgælden udgør pr. 31. december 2024 kr. 3.607.846.

**Noter**

**2024**

**2023**

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter som pr. 31.12.2024 udgør kr. 18.575.551 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør kr. 35.629.000.